



भाकृअनुप – केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान
ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION
(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road,
Andheri (West), Mumbai-400061



फा. सं 2(2)2018/स्था/प्र.

दिनांक : 2 मार्च 2024

कार्यालय आदेश / Office Order

परिषद के कार्यालय पत्र संख्या 95(2)/2018-प्रति.III (पं.) दिनांक 21 नवंबर 2023 के अनुसरण में, डॉ. के.वी.राजेंद्रन, प्रधान वैज्ञानिक ने 1 अप्रैल 2024 को पूर्वाह्न में वेतन स्तर -14 (रु. 1,44,200 - रु. 2,18,200/-) पर आईसीएआर-सीआईएफई मुंबई में ग्रहणाधिकार प्रत्यावर्तन पर कार्यभार ग्रहण किया है। उन्हें केरल केन्द्रीय विश्वविद्यालय से 28.03.2024(ए/एन) को कार्यमुक्त किया गया था।

इसे निदेशक के अनुमोदन से जारी किया गया है।

In pursuance of Council's Office letter No.95(2)/2018-Per.III (Pt.) dated 21st November 2023, Dr. K.V.Rajendran, Principal Scientist has joined ICAR-CIFE Mumbai in the forenoon of 1st April 2024 in pay Level -14 (Rs.1,44,200 – Rs.2,18,200/- on lien reversion and after getting relieved from the Central University of Kerala on 28.03.2024 (A/N).

This issues with the approval of the Director.


(के एल मीणा)

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (सी एस)

Distribution:

1. Dr. K.V.Rajendran, Principal Scientist, ICAR- CIFE, Mumbai
2. Director & Joint Director Cell, CIFE, Mumbai.
3. Director (FS), ICAR, KAB-II, Pusa Campus, New Delhi
4. The Registrar, Central University of Kerala, Kasargod, Kerala
(registrar@cukerala.ac.in)
5. Mr. Freedom Guria, Under Secretary (Pers.), ICAR, New Delhi
6. Section Officer, PIM Section, ICAR, for updating the comprehensive database of Scientific Cadre personnel sopim.icar@gmail.com sopim.icar@nic.in
7. All Heads of Divisions/ Head of Kolkata Centre/Vigilance Officer/ Nodal Officer /OICs of CIFE Regional Centres
8. CAO(SG)/Comptroller /SAO/PPS/AOs/FAO/Law Officer, CIFE Mumbai.
9. All AOs/ D.D.O./ Audit Section, CIFE, Mumbai.
10. Incharge, ICT Cell, CIFE Mumbai for updating the list in the Website.
11. Dr. Kundan Kumar, Scientist, Nodal Officer, PMS, CIFE Mumbai.
12. Service Book/ Personal file.
13. webmaster@cife.edu.in
14. Guard File